
NOM_PRODUTO COD_RAMO NOM_RAMO

AUTO AZUL 520 ACIDENTES PESSOAIS PASSAGEIROS          

AUTO AZUL 31 AUTOMOVEL                               

AUTO AZUL 553 RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA      

AUTO AZUL 88 ACIDENTES PESSOAIS PASSAGEIROS          

AUTO AZUL 16 GARANTIA ESTENDIDA                      

AUTO AZUL 53 RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA      

AUTO AZUL 526 SEGURO POPULAR                          

AUTO AZUL 531 AUTOMOVEL                               

AUTO AZUL 524 GARANTIA ESTENDIDA                      

AUTO AZUL 542 ASSIST E OUTRAS COBERTURAS              

AUTO AZUL ASSINATURA 526 SEGURO POPULAR                          

AUTO FROTA 553 RESP CIVIL FACULTATIVA                  

AUTO FROTA 628 RCF VEICULOS - RCFV ONIBUS              

AUTO FROTA 531 AUTOMOVEL                               

AUTO FROTA 524 EXTENSAO DE GARANTIA - AUTO             

AUTO FROTA 553 RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA      

AUTO FROTA 531 AUTOMOVEIS                              

AUTO FROTA 520 ACIDENTES PESSOAIS DE PASSA             

AUTO FROTA 542 ASSIST E OUTRAS COBERTURAS              

AUTO FROTA 525 CARTA VERDE                             

AUTO FROTA 644 R.C.TRANSP.EM VIAGEM INTERN             

AUTO ITAU INDIVIDUAL 628 RCF VEICULOS - RCFV ONIBUS              

AUTO ITAU INDIVIDUAL 520 ACIDENTES PESSOAIS DE PASSA             

AUTO ITAU INDIVIDUAL 524 EXTENSAO DE GARANTIA - AUTO             

AUTO ITAU INDIVIDUAL 531 AUTOMOVEL                               

AUTO ITAU INDIVIDUAL 542 ASSIST E OUTRAS COBERTURAS              

AUTO ITAU INDIVIDUAL 525 CARTA VERDE                             

AUTO ITAU INDIVIDUAL 553 RESP CIVIL FACULTATIVA                  

AUTO ITAU INDIVIDUAL 644 R.C.TRANSP.EM VIAGEM INTERN             

AUTO PORTO 544 R.C.T.VIAGEM INTER-PES TRAN             

AUTO PORTO 53 RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA      

AUTO PORTO 88 ACIDENTES PESSOAIS PASSAGEIROS          

AUTO PORTO 553 RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA      

AUTO PORTO 524 EXTENSAO DE GARANTIA - AUTO             

AUTO PORTO 644 R.C.TRANSP.EM VIAGEM INTERN             

AUTO PORTO 520 ACIDENTES PESSOAIS DE PASSA             

AUTO PORTO 531 AUTOMOVEIS                              

AUTO PORTO 525 CARTA VERDE                             

AUTO PORTO 628 RCF VEICULOS - RCFV ONIBUS              

AUTO PORTO 16 GARANTIA ESTENDIDA                      

AUTO PORTO 542 ASSIST E OUTRAS COBERTURAS              

CARRO FACIL 5026 CARRO FACIL                             

CARTOES ATIVADOS 70 CARTAO CREDITO - GOLD                   

CARTOES ATIVADOS 60 CARTAO CREDITO - PLATINUM               

CARTOES ATIVADOS 1 GERAL                                   

CARTOES ATIVADOS 80 CARTAO CREDITO - CLASSIC                

CONDOMINIO 116 COMPREENSIVO CONDOMINIO                 

CONDOMINIO 47 PORTO CONDOMINIO                        

CONDOMINIO 351 RESPONSABILIDADE CIVIL GERA             



CONDOMINIO 993 VIDA EM GRUPO                           

CONSORCIO 4 EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS              

CONSORCIO 2 AUTOMOVEL                               

CONSORCIO 5 AUTO - 48 MESES                         

CONSORCIO 3 IMOVEL                                  

CONSORCIO 1 AUTO - 50 MESES                         

EMPRESA 44 PORTO EMPRESA                           

EMPRESA 141 LUCROS CESSANTES                        

EMPRESA 351 RESPONSABILIDADE CIVIL GERA             

EMPRESA 118 COMPREENSIVO EMPRESARIAL                

EMPRESA 234 RISCOS DE PETROLEO                      

FIANCA 746 SEGURO FIANCA LOCATICIA                 

FIANCA 112 ASSISTENCIA - BENS EM GERAL             

FIANCA ESSENCIAL 746 SEGURO FIANCA LOCATICIA                 

FINANCIAMENTO 50 CDC - VEICULOS                          

FINANCIAMENTO 20 CDC - CREDITO PESSOAL                   

FINANCIAMENTO 30 CDC - HIPOTECA                          

FINANCIAMENTO 40 CDC -OUTROS BENS E SERVICOS             

FINANCIAMENTO 10 CDC - CONSIGNAVEL                       

ODONTO 96 ODONTO GRUPAL                           

PORTOCAP 1 TRADICIONAL                             

RESIDENCIA 114 COMPREENSIVO RESIDENCIAL                

RESIDENCIA 982 ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS            

RESIDENCIA 45 PORTO RESIDENCIA                        

RESIDENCIA 351 RESPONSABILIDADE CIVIL GERA             

RESIDENCIA 987 DESEMPREGO/PERDA DE RENDA               

SMARTPHONE 171 RISCOS DIVERSOS                         

TRANSPORTE 652 RCTA-C                                  

TRANSPORTE 1433 CASCOS MARITIMOS                        

TRANSPORTE 56 RC ARMADOR                              

TRANSPORTE 622 TRANSPORTE INTERNACIONAL                

TRANSPORTE 24 RCTR-VI DANOS A CARGA                   

TRANSPORTE 52 RCTA-C                                  

TRANSPORTE 55 RCF-DC                                  

TRANSPORTE 621 TRANSPORTE NACIONAL                     

TRANSPORTE 632 RCTR-VI DANOS A CARGA                   

TRANSPORTE 54 RC TRANSP ROD CARGA                     

TRANSPORTE 313 RESP CIV RISCOS AMBIENTAIS              

TRANSPORTE 21 TRANSPORTES NACIONAIS                   

TRANSPORTE 35 AERONAUTICOS                            

TRANSPORTE 435 AERONAUTICOS                            

TRANSPORTE 859 CREDITO EXP. RISCO POLITICO             

TRANSPORTE 33 CASCOS                                  

TRANSPORTE 22 TRANSPORTES INTERNACIONAIS              

TRANSPORTE 656 RC ARMADOR                              

TRANSPORTE 654 RC TRANSP ROD CARGA                     

TRANSPORTE 25 RESP CIVIL FACUL DESVIO CARGA           

TRANSPORTE 1535 CASCOS AERONAUTICOS                     

TRANSPORTE 1597 RETA                                    

TRANSPORTE 655 RCF-DC                                  



TRANSPORTE 433 CASCOS MARITIMOS                        

VIDA INDIVIDUAL 1329 AUXILIO E/OU ASSIST FUNERAL             

VIDA INDIVIDUAL 1380 EDUCACIONAL                             

VIDA INDIVIDUAL 1381 ACID. PESSOAIS - INDIVIDUAL             

VIDA INDIVIDUAL 1391 VIDA INDIVIDUAL                         

VIDA COLETIVO 929 AUXILIO E/OU ASSIST FUNERAL             

VIDA COLETIVO 977 PRESTAMISTAS                            

VIDA COLETIVO 982 ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS            

VIDA COLETIVO 990 RENDAS DE EVENTOS ALEATORIOS            

VIDA COLETIVO 993 VIDA EM GRUPO                           

PORTO CUIDA - PJ

PORTO CUIDA - PF

CONQUISTA - -

CARTOES NOVOS 70 CARTAO CREDITO - GOLD                   

CARTOES NOVOS 60 CARTAO CREDITO - PLATINUM               

CARTOES NOVOS 1 GERAL                                   

CARTOES NOVOS 80 CARTAO CREDITO - CLASSIC                

SAUDE PME - -

AUTO + AUTO PORTO - -

AUTO + AUTO AZUL - -

AUTO + RE - -


